様式第３号(第６条関係)
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

黒松内町長　　　　　　　　　　　　印

黒松内町分譲宅地譲渡決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった分譲宅地について、次のとおり譲渡することを決定したので通知します。
　この決定通知の日から起算して３０日以内に譲渡契約の締結ができないときは、購入の意思がないものとみなし、この通知は無効とします。
記
	　分譲宅地名

	　区画名

	　所在地

	　地積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	契約保証金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	譲渡価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約締結期限
	[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日（　　）まで